27   апреля 2017г.           №435
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 30.03.2017г. №295

Руководствуясь статьями 28, 33, 42 Устава муниципального образования -

«город Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 30.03.2017г.
№295 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проекта
подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной
программы города Тулуна «Жилищно - коммунальное хозяйство» следующие
изменения:

1.1. Состав общественной комиссии изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра городского округа - председателя Комитета жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа А.А. Нижегородцева.

 И. мэра городского округа                                                                   Л. А. Алексеенко

Приложение

к постановлению администрации

городского округа

         от «27» апреля 2017г. № 295

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа

от 30.03. 2017г. № 295

Состав общественной комиссии

Председатель:

Колпаков Алексей Сергеевич – руководитель фракции  партии «Единая Россия»

Секретарь комиссии:

Денисова Ольга Николаевна – консультант МКУ «Комитет социальной политики

города Тулуна».

Члены комиссии:

Тетерин Матвей Сергеевич – руководитель территориального отделения партии

«Единая Россия»;

Абрамова Елена Евгеньевна – заместитель председателя Думы городского

округа;

Югашева Альбина Михайловна – лидер территориального отделения

«Коммунистическая партия";

Киреев Владимир Васильевич – председатель Общественной палаты города

Тулуна ;

Шенеман Андрей Людвигович –   член Общественной палаты города Тулуна ,

председатель комиссии «Городская среда» ;

Савченко Анна Геннадьевна – член Общественной палаты города Тулуна,

предприниматель ;

Ефименко Виктор Владимирович –  член Общественной палаты города Тулуна;

Смирнов Борис Викторович - председатель территориального отделения ВОИ;

 Булдакова Юлия Николаевна- руководитель общественной организации

«Тулун.ру»;

Денчик Светлана Викторовна- менеджер по работе с населением ООО

«Жилтрест»;

Лесничая Елена Алексеевна - менеджер по работе с населением ООО

«Жилтрест»;

Терешкова Людмила Петровна – активист регионального отделения

общероссийского движения «Народный фронт «За Россию».